
@
BaìNi§TERO DELLA DiFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. 3:314 DEL 05 € q’-1 7-o'tZ

VISTO:

l’,tt, ,„t„i„,ti„, ,. &Q d,1 tg 1/J„i &7tt „, il q„,1, il Di„tt„, di ut„,, R,m, h,
autorizzato la procedura per la fornitura di nc’ 5 pannelli LED cm. 60x60 per il Servizio
Amministrativo e di nQ 2 nastri adesivi antiscivolo da applicare ai gradini interni della
sede di DUTNAV Napoli;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 03/01/2022;

0

0

0

0

0

CONSIDERATO CHE:

0

0

0

e

in data 30/1 1/2022 è stata avviata la trattativa diretta n. 3325960 sul MEPA con
BUILDING SOLUTION Srl;
l’offerta presentata dalla suddetta ditta è risultata congrua per l’Amministrazione;
è stata verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;
la ditta BUILDING SOLUTION Srl si è aggiudicata la fornitura;

la ditta

ACCERTATO CHE :

' la spesa complessiva di € 258,64 - 1VA compresa - trova capienza nei fondi assegnati a questo
UTNAV sul Cap. 1413/12 del corrente Esercizio Finanziario;

DISPONGO
e

e

che sia emesso documento di stipula nei con#onti della Ditta BUTTIDING SOLUTION Srl –
Via Torrione San Martino, 21 – NAPOLI - per la fornitura indicata in preambolo per
l’importo complessivo di € 258,64 (duecentocinquantotto/64) - l. V. A. inclusa;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/12
del corrente Esercizio Finanziario.

5 { Rn / 91MP. N.
CAPO DELLA GESTI-

F.A. Carlo BRq

a
INANZIARIA

é


